
 
 

UCHWAŁA NR XII/68/2025 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Poświętne na 2025 rok nr VII/47/2024 Rady Gminy Poświętne z dnia 
30 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Poświętne na 2025 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Poświętne na 2025 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) zmienia się plan wydatków majątkowych na 2025 rok, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 10 589 835,89 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi: 

1) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2 595 583,38 zł 
(179 239,13 zł –  Fundusz Pomocy Ukrainie, 6 590,41 zł – sprzedaż napojów alkoholowych, 
58 340,96 zł – gospodarka odpadami, 2 338 623,04 zł – subwencja na inwestycje wodno-
kanalizacyjne, 12 789,84 zł  – RFIL); 

2) z tytułu niewykorzystanych  w 2024 roku środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 560 080,99 zł (realizacja 
zadań: „Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Poświętne - podniesienie poziomu bezpieczeństwa 
w Urzędzie Gminy Poświętne oraz 8 podległych jednostkach” w kwocie 453 138,64 zł, „Zdobywamy 
wiedzę i umiejętności dla lepszej przyszłości ZSP Poświętne” w kwocie 51 384,00 zł oraz 
„Zdobywamy wiedzę i umiejętności dla lepszej przyszłości ZSP Nowe Ręczaje i ZSP Międzyleś” 
w kwocie 55 558,35 zł); 

3) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2. pkt 6 ustawy w kwocie 2 758 303,33 zł; 

4) z tytułu spłaty pożyczek udzielonych w kwocie 31 815,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 6515



5) z tytułu emisji obligacji w kwocie 4 644 053,19 zł.”; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie – 11 445 782,70 zł; 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie –     855 946,81 zł 

- zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

6) § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) emisji obligacji w kwocie 5 500 000,00 zł  w tym: 

- na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie   4 644 053,19 zł, 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 855 946,81 zł z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek.”; 

7) tabela nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Poświętne na 2025 rok „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zdań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2025 roku” otrzymuje brzmienie określone w tabeli nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) tabela nr 8 do uchwały budżetowej Gminy Poświętne na 2025 rok „Fundusz sołecki na 2025 rok” 
otrzymuje brzmienie określone w tabeli nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Poświętne na 2025 rok „Dotacje udzielane z budżetu Gminy 
Poświętne podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz biuletynie 
informacji publicznej Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Orych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6515



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60016 0,00

0620 0,00

750 -41 920,70

75023 0,00

0940 0,00

75095 -41 920,70

0920 0,00

2057 -9 766,62

2059 -32 154,08

756 0,00

75616 0,00

0360 0,00

75618 0,00

0410 0,00

801 0,00

80195 0,00

0750 0,00

900 0,00

90095 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

0,00 50 000,00 50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 094 500,00 9 990,00 2 104 490,00

Pozostała działalność 36 000,00 9 990,00 45 990,00

Wpływy z opłaty skarbowej 600,00 20 000,00 20 600,00

Oświata i wychowanie 311 289,08 50 000,00 361 289,08

Pozostała działalność 40 343,53 50 000,00 90 343,53

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

2 753 500,00 100 000,00 2 853 500,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 100 000,00 150 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
120 600,00 20 000,00 140 600,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

9 766,62 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

32 154,08 0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

21 189 798,16 120 000,00 21 309 798,16

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 60 000,00 60 000,00

Pozostała działalność 41 920,70 46 000,00 46 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 46 000,00 46 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości
0,00 50 000,00 50 000,00

Administracja publiczna 222 053,51 106 000,00 286 132,81

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 000,00 60 000,00 161 000,00

bieżące

Transport i łączność 840 870,00 50 000,00 890 870,00

Drogi publiczne gminne 0,00 50 000,00 50 000,00

4 5 7 8

Tabela nr 1 do Uchwały Nr XII/68/2025 Rady Gminy Poświętne z dnia 16 czerwca 2025 r.                                                     

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Poświętne na 2025 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6515



2710 0,00

-41 920,70

-41 920,70

010 0,00

01042 0,00

6630 0,00

600 0,00

60016 0,00

6300 0,00

750 -324 819,10

75095 -324 819,10

6257 -257 429,52

6259 -67 389,58

754 0,00

75412 0,00

6300 0,00

855 0,00

85516 0,00

6350 0,00

900 0,00

90095 0,00

6300 0,00

-324 819,10

-324 819,10

majątkowe razem: 4 834 819,10 822 800,00 5 332 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

324 819,10 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 445,00 192 800,00 230 245,00

Pozostała działalność 0,00 192 800,00 192 800,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 192 800,00 192 800,00

Rodzina 0,00 300 000,00 300 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 300 000,00 300 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 300 000,00 300 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 40 000,00 40 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 000,00 40 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 40 000,00 40 000,00

Pozostała działalność 324 819,10 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

257 429,52 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

67 389,58 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 90 000,00 90 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 90 000,00 90 000,00

Administracja publiczna 324 819,10 0,00 0,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 200 000,00 200 000,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 200 000,00 200 000,00

Transport i łączność 0,00 90 000,00 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

82 264,23 0,00 40 343,53

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 1 962 555,00 200 000,00 2 162 555,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

36 000,00 9 990,00 45 990,00

bieżące razem: 47 927 129,11 335 990,00 48 221 198,41

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6515



-366 739,80

-366 739,80

Ogółem: 52 761 948,21 1 158 790,00 53 553 998,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

407 083,33 0,00 40 343,53

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6515



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 675 459,07 515 457,57 515 457,57 1 667,87 513 789,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160 001,50 4 160 001,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 387 000,00 1 387 000,00 0,00 0,00

6 062 459,07 515 457,57 515 457,57 1 667,87 513 789,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 547 001,50 5 547 001,50 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 387 000,00 1 387 000,00 0,00 0,00

1 393 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 387 000,00 1 387 000,00 0,00 0,00

2 825 379,67 2 412 471,85 2 412 471,85 0,00 2 412 471,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 907,82 412 907,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

2 915 379,67 2 412 471,85 2 412 471,85 0,00 2 412 471,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 907,82 502 907,82 0,00 0,00

1 063 633,67 655 725,85 655 725,85 0,00 655 725,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 907,82 407 907,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

1 153 633,67 655 725,85 655 725,85 0,00 655 725,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 907,82 497 907,82 0,00 0,00

7 124 640,41 6 820 454,83 6 291 485,30 5 180 985,30 1 110 500,00 0,00 382 433,00 146 536,53 0,00 0,00 304 185,58 304 185,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 990,00 242 990,00 242 990,00 0,00 242 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 367 630,41 7 063 444,83 6 534 475,30 5 180 985,30 1 353 490,00 0,00 382 433,00 146 536,53 0,00 0,00 304 185,58 304 185,58 0,00 0,00

6 015 352,49 5 990 352,49 5 984 352,49 5 021 852,49 962 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 990,00 242 990,00 242 990,00 0,00 242 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 258 342,49 6 233 342,49 6 227 342,49 5 021 852,49 1 205 490,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

465 689,84 432 900,00 360 900,00 45 500,00 315 400,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 32 789,84 32 789,84 0,00 0,00

-27 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

52 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

490 689,84 432 900,00 360 900,00 45 500,00 315 400,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 57 789,84 57 789,84 0,00 0,00

30 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

15 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

409 400,00 409 400,00 337 400,00 45 500,00 291 900,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

449 400,00 409 400,00 337 400,00 45 500,00 291 900,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

28 951 532,50 22 983 951,72 21 288 363,85 17 204 706,35 4 083 657,50 710 000,00 838 302,00 147 285,87 0,00 0,00 5 967 580,78 5 967 580,78 0,00 0,00

-6 224,31 -6 224,31 -6 224,31 -6 224,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 406 224,31 2 406 224,31 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 6 224,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 351 532,50 25 383 951,72 23 682 139,54 19 598 482,04 4 083 657,50 716 224,31 838 302,00 147 285,87 0,00 0,00 5 967 580,78 5 967 580,78 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75404
Komendy wojewódzkie 

Policji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 279 185,58

przed zmianą 279 185,58

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01042

Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Tabela nr 2 do Uchwały Nr XII/68/2025 Rady Gminy Poświętne z dnia 16 czerwca 2025 r.                                            

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Poświętne na 2025 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6515



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 256 374,38 14 638 793,60 13 631 131,60 10 791 303,09 2 839 828,51 580 000,00 427 662,00 0,00 0,00 0,00 2 617 580,78 2 617 580,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 656 374,38 17 038 793,60 16 031 131,60 13 191 303,09 2 839 828,51 580 000,00 427 662,00 0,00 0,00 0,00 2 617 580,78 2 617 580,78 0,00 0,00

73 525,70 73 525,70 73 525,70 6 952,26 66 573,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 224,31 -6 224,31 -6 224,31 -6 224,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 224,31 6 224,31 0,00 0,00 0,00 6 224,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 525,70 73 525,70 67 301,39 727,95 66 573,44 6 224,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 996 892,80 3 996 892,80 1 457 222,80 1 131 135,80 326 087,00 0,00 2 539 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

4 296 892,80 3 996 892,80 1 457 222,80 1 131 135,80 326 087,00 0,00 2 539 670,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

725 450,80 725 450,80 725 450,80 617 950,80 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1 025 450,80 725 450,80 725 450,80 617 950,80 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

5 686 804,45 5 352 144,67 5 327 144,67 1 362 980,00 3 964 164,67 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 334 659,78 334 659,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 894,25 36 894,25 36 894,25 0,00 36 894,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00

5 964 698,70 5 389 038,92 5 364 038,92 1 362 980,00 4 001 058,92 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 575 659,78 575 659,78 0,00 0,00

1 244 063,08 1 126 791,26 1 126 791,26 0,00 1 126 791,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 271,82 117 271,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 894,25 36 894,25 36 894,25 0,00 36 894,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280 957,33 1 163 685,51 1 163 685,51 0,00 1 163 685,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 271,82 117 271,82 0,00 0,00

307 552,17 250 117,66 250 117,66 0,00 250 117,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 434,51 57 434,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00

548 552,17 250 117,66 250 117,66 0,00 250 117,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 434,51 298 434,51 0,00 0,00

59 420 950,05 46 405 060,81 40 287 811,41 26 184 090,20 14 103 721,21 1 275 400,00 4 443 027,00 293 822,40 0,00 105 000,00 13 015 889,24 13 015 889,24 0,00 0,00

-33 224,31 -13 224,31 -13 224,31 -6 224,31 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

4 756 108,56 2 693 108,56 2 686 884,25 2 400 000,00 286 884,25 6 224,31 0,00 0,00 0,00 0,00 2 063 000,00 2 063 000,00 0,00 0,00

64 143 834,30 49 084 945,06 42 961 471,35 28 577 865,89 14 383 605,46 1 281 624,31 4 443 027,00 293 822,40 0,00 105 000,00 15 058 889,24 15 058 889,24 0,00 0,00

przed zmianą 279 185,58

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 279 185,58

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6515



Tabela nr 3

do Uchwały Nr XII/68/2025 Rady Gminy Poświętne z dnia 16 czerwca 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Plan wydatków na 2025 

rok 
Zmiana planu

Plan wydatków po 

zmianie

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca 

wykonanie zadania

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01042 6050
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w msc. Poświętne i 

Wola Cygowska
0,00 1 387 000,00 1 387 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

2 010 01043 6050

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Nadbiel, 

Czubajowizna, Laskowizna i Nowe Ręczaje (Gmina Poświętne) w 

ramach pomocy finansowej PROW 2014-2020

1 977 836,00 0,00 1 977 836,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2025)

3 010 01043 6050

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Poświętne - 

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowościach 

Nadbiel, Czubajowizna, Laskowizna i Nowe Ręczaje - zwiększenie 

dostępności wody pitnej i użytkowej w gminnej sieci wodociągowej dla 

mieszkańców Gminy Poświętne

873 165,50 0,00 873 165,50 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2025)

4 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej w msc. Międzyleś w Gminie Poświętne 462 000,00 0,00 462 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

5 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej w msc. Międzypole w Gminie Poświętne 241 500,00 0,00 241 500,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

6 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej w msc. Poświętne w Gminie Poświętne 157 500,00 0,00 157 500,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

7 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej w msc.Turze w Gminie Poświętne 80 000,00 0,00 80 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

8 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w msc. Wólka Dąbrowicka w Gminie 

Poświętne
60 000,00 0,00 60 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

9 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej w msc. Zabraniec w Gminie Poświętne 308 000,00 0,00 308 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

10 600 60016 6050
Budowa chodnika od posesji Nowy Cygów 20 w stronę Laskowizny 

dz.nr. 408
20 162,00 0,00 20 162,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

11 600 60016 6050
Budowa chodnika przy drodze gminnej w kierunku Czubajowizny nr dz. 

181
35 814,29 0,00 35 814,29

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

12 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze nr 491 w msc. Choiny 27 488,23 0,00 27 488,23
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

13 600 60016 6050 Budowa chodnika w Międzylesiu przy tzw. starej drodze nr. 632 40 000,00 0,00 40 000,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

14 600 60016 6050
Budowa chodnika w msc. Wólka Dąbrowicka wzdłuż całej 

miejscowości, droga gminna nr dz.ew. 405
25 834,58 0,00 25 834,58

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

15 600 60016 6050

Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej nr dz. 494/2 w msc. Ostrowik 

(wykorzystanie kostki brukowej zakupionej z Funduszu Sołeckiego w 

roku 2023)

17 900,00 0,00 17 900,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

zmieniająca Tabelę nr 3

do Uchwały budżetowej Nr VII/47/2024 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 grudnia 2024 r.

 Plan wydatków majątkowych na 2025 rok  

Plan wydatków na  inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez Gminę Poświętne w 2025 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6515



16 600 60016 6050

Rozbudowa chodnika w drodze gminnej nr 612 i 771 w miejscowości 

Ręczaje Polskie (w kierunku msc. Kolno) oraz budowa 2 zjazdów w 

chodniku przy dz. ew.nr 722

24 896,14 0,00 24 896,14
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

17 600 60016 6050
Zakup towaru na budowę chodnika oraz budowa chodnika przy drodze 

gminnej nr 430610W w msc. Wola Ręczajska
30 732,94 0,00 30 732,94

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

18 600 60016 6050

Budowa chodnika przy drodze gminnej nr dz. 143 w msc. Laskowizna 

(od działki nr dz. 188/1 przez msc. Laskowizna w kieunku lasu do 

granicy z msc. Czubajowizna) 

18 243,86 0,00 18 243,86
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

19 600 60016 6050 Budowa chodnika w msc. Małków wzdłuż drogi gminnej nr 477 16 835,78 0,00 16 835,78
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

20 600 60016 6050 Budowa chodnika w sołectwach na terenie Gminy Poświętne 0,00 90 000,00 90 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

21 600 60016 6050 Budowa drogi dojazdowej do cmentarza w msc. Poświętne 150 000,00 0,00 150 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

22 700 70005 6060 Wykup gruntów 1 249 406,00 0,00 1 249 406,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

23 700 70005 6060 Zakup działki nr 823 w msc. Jadwiniew 25 467,94 0,00 25 467,94
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

24 750 75023 6050
Modernizacja sieci elektrycznej w budynku Urzędu Gminy w 

Poświętnem
25 000,00 0,00 25 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

6067 226 140,32 0,00 226 140,32

6069 53 045,26 0,00 53 045,26

26 754 75412 6050 Modernizacja garażu w budynku OSP w Poświętnem 0,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

27 754 75414 6100 Wyposażenie Gminnej Formacji Obrony Cywilnej 12 789,84 0,00 12 789,84 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

28 801 80101 6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Międzylesiu
1 150 297,00 0,00 1 150 297,00 Urząd Gminy Poświętne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2025)

29 801 80101 6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabrańcu
1 240 180,48 0,00 1 240 180,48 Urząd Gminy Poświętne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2025)

30 801 80101 6050 Budowa placu zabaw  przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabrańcu 12 854,87 0,00 12 854,87
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

31 801 80101 6050 Budowa placu zabaw  przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabrańcu 2 190,38 0,00 2 190,38
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

32 801 80101 6050 Budowa placu zabaw  przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabrańcu 2 058,05 0,00 2 058,05
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

33 801 80101 6050 Budowa placu zabaw  przy ZSP w Poświętnem 100 000,00 0,00 100 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

34 801 80101 6050 Budowa placu zabaw  przy ZSP w Zabrańcu 50 000,00 0,00 50 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

35 801 80101 6060
Zakup maszyny sprzatającej dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Międzylesiu
30 000,00 0,00 30 000,00

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Międzylesiu

Zadanie jednoroczne

36 801 80101 6060
Zakup maszyny sprzatającej dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Zabrańcu
30 000,00 0,00 30 000,00

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Zabrańcu
Zadanie jednoroczne

37 801 80104 6050
Budowa oddziału przedszkolnego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Nowych Ręczajach 
3 350 000,00 0,00 3 350 000,00 Urząd Gminy Poświętne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2024-2025)

750 75095

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Poświętne - podniesienie 

poziomu bezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Poświętne oraz 8 

podległych jednostkach

Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2024-2026)
25

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6515



38 855 85516 6050
Przebudowa placu zabaw przy Gminnym Żłobku w Poświętnem "Kraina 

Montessori"
0,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

39 900 90001 6050

Budowa indywidualnej oczyszczalni ścieków dla gminnego budynku 

mieszkalnego w miejscowości Międzyleś w ramach pomocy finansowej 

PROW 2014-2020

22 164,00 0,00 22 164,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2025)

40 900 90001 6050

Budowa infrastruktury sanitarnej w Gminie Poświętne - Budowa 

indywidualnej oczyszczalni ścieków dla gminnego budynku 

mieszkalnego w miejscowości Międzyleś - zwiększenie dostępności 

infrastruktury sanitacyjnej, ochrona wód gruntowych w Gminie 

Poświętne

27 789,45 0,00 27 789,45 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2025)

41 900 90002 6050 Budowa wiaty magazynowej na PSZOK w msc. Kielczykowizna 100 000,00 0,00 100 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

42 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 373 w msc. 

Dąbrowica
18 916,95 0,00 18 916,95

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

43 900 90015 6050

Zakup i montaż używanych słupów betonowych pod oświetlenie uliczne 

od budynku Czubajowizna nr 32, wzdłuż drogi asfaltowej w kierunku 

skrzyżowania "przy Krzyżu" (w kierunku wyjazdu na Choiny)

10 000,00 0,00 10 000,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

44 900 90015 6050
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr dz. 58 w 

msc. Józefin 
16 713,33 0,00 16 713,33

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

45 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Kielczykowizna od nr 12 do 14A 15 000,00 0,00 15 000,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

46 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Nadbiel przy drodze nr 395, 398, 

531
23 141,54 0,00 23 141,54

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

47 900 90015 6050 Montaż latarni ulicznych wzdłuż drogi nr 4314 w msc. Rojków 10 500,00 0,00 10 500,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

48 900 90015 6050 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w msc. Wólka Dąbrowicka 12 000,00 0,00 12 000,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

49 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Wspólnej w msc. Zabraniec 11 000,00 0,00 11 000,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

50 900 90017 6050 Wykup koparkoładowarki 10 000,00 0,00 10 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

51 900 90095 6050
Wyposażenie świetlicy wiejskiej znajdującej się w budynku OSP Turze - 

zakup oraz montaż klimatyzacji
11 110,84 0,00 11 110,84

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

52 900 90095 6050
Wyposażenie świetlicy wiejskiej znajdującej się w budynku OSP Turze - 

zakup oraz montaż klimatyzacji
19 018,93 0,00 19 018,93

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

53 900 90095 6050
Budowa placu zabaw przy Klubie Seniora w msc. Międzyleś nr dz. 

934/1
3 000,00 0,00 3 000,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

54 900 90095 6050
Modernizacja budynku na potrzeby świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Międzyleś, Gmina Poświętne
0,00 241 000,00 241 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

55 900 90095 6050
Budowa placu zabaw przy Klubie Seniora w msc. Międzyleś nr dz. 

934/2
24 304,74 0,00 24 304,74

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

12 461 999,24 2 058 000,00 14 519 999,24OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6515



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60013 6220

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Mazowieckiego

na realizację dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Budowa drogi

wojewódzkiej nr 635 na odcinku od m. Czarna na terenie gminy

Wołomin do skrzyżowania z drogą krajową nr 2 w m. Nowy Konik

gmina Halinów

5 000,00 0,00 5 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2026)

2 754 75404 6170
Dofinansowanie zadania pn."Budowa nowej siedziby Komendy

Powiatowej Policji w Wołominie"
20 000,00 -15 000,00 5 000,00 Urząd Gminy Poświętne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2025-2026)

3 851 85195 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie budowy Hospicjum dla dzieci w 

Wołominie
5 000,00 0,00 5 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

4 921 92120 6570
Prace restauratorskie i budowlane na cmentarzu parafialnym w 

Poświętnem (powiat wołomiński)
523 890,00 0,00 523 890,00 Urząd Gminy Poświętne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2024-2026)

553 890,00 -15 000,00 538 890,00

13 015 889,24 2 043 000,00 15 058 889,24

Nazwa zadania inwestycyjnego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE  (CZĘŚĆ I i II)

OGÓŁEM CZĘŚĆ II

Zmiana planu
Plan wydatków po 

zmianie

Jednostka 

organizacyjna 
Uwagi

Plan wydatków na 2025 

rok 

II. Plan pozostałych wydatków majątkowych na 2025 rok

Lp. Dział Rozdz. §

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6515



Tabela nr 4

zmieniająca Tabelę nr 4

do Uchwały budżetowej Nr VII/47/2024 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 grudnia 2024 r.

1 2 3 4

1 Dochody 53 553 998,41

2 Wydatki 64 143 834,30

Wynik  budżetu (deficyt 476.127 zł) -10 589 835,89

11 445 782,70

1 Kredyty § 952 0,00

2 Pożyczki § 952 0,00

3
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, w tym:

§ 905 2 595 583,38

5
subwencja ogólna uzupełniająca przeznaczona na inwestycje w zakresie 

infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej na lata 2022-2025
2 338 623,04

niewykorzystane wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych z 2024 roku
6 590,41

niewykorzystane wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami z 2024 roku 58 340,96

Fundusz Pomocy Ukrainie zadania oświatowe 179 239,13

Wyposażenie Gminnej Formacji Obrony Cywilnej 12 789,84

6

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków, w tym:

§ 906 560 080,99

7

środki na zadanie „Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Poświętne - 

podniesienie poziomu bezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Poświętne oraz 8 

podległych jednostkach”

453 138,64

8
środki na zadanie „Zdobywamy wiedzę i umiejętności dla lepszej przyszłości 

ZSP Poświętne”
51 384,00

9
środki na zadanie „Zdobywamy wiedzę i umiejętności dla lepszej przyszłości 

ZSP Nowe Ręczaje i ZSP Międzyleś”
55 558,35

10 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 31 815,00

11 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944 0,00

12 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

13 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 5 500 000,00

14 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 2 758 303,33

15 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0,00

855 946,81

1 Spłaty pożyczek z WFOŚiGW w Warszawie § 992 217 913,00

2 Spłata kredytu § 992 638 033,81

spłata kredytu z Banku Spółdzielczym w Mińsku Mazowieckim 638 033,81

0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

WYNIK BUDŻETU + PRZYCHODY - ROZCHODY 

do Uchwały Nr XII/68/2025 Rady Gminy Poświętne z dnia 16 czerwca 2025 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Plan na

2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6515



Tabela nr 5

do uchwały Nr XII/68/2025 Rady Gminy Poświętne z dnia 16 czerwca 2025 r.

zmieniająca Tabelę nr 7

do Uchwały budżetowej Nr VII/47/2024 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 grudnia 2024 r.

w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

pozostałe wydatki 

bieżące na 

realizację zadań 

statutowych

dotacje
świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01042 6630 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6300 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 6300 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 6300 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85503 2710 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 2710 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 2710 9 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 6300 192 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 579 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2025 roku

Dział Rozdział §
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+11)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6515



Tabela nr 6

do Uchwały budżetowej Nr VII/47/2024 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 grudnia 2024 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan
1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60016 6050 Choiny Budowa chodnika przy drodze nr 491 w msc. Choiny 27 488,23

27 488,23

900 90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenie do świetlicy wiejskiej w msc. Cygów 10 000,00

900 90095 4210
Zakup kostki, krawężników oraz materiałów pod budowę parkingu oraz chodnika przy 

świetlicy wiejskiej w msc. Cygów
21 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez integracyjno-aktywizujących dla mieszkańców sołectwa Cygów 2 304,22

33 304,22

600 60016 4270

Remont drogi nr dz. ew. 125 w msc. Czubajowizna - Zakup i dostawa kruszywa 

kamiennego drobnego na utwardzenie odcinka drogi od budynku Czubajowizna nr 11, 

wzdłuż numerów 12,12A do drogi asfaltowej 

10 000,00

900 900015 6050

Zakup i montaż używanych słupów betonowych pod oświetlenie uliczne od budynku 

Czubajowizna nr 32, wzdłuż drogi asfaltowej w kierunku skrzyżowania "przy Krzyżu" (w 

kierunku wyjazdu na Choiny)

10 000,00

900 90095 4270 Remont budynku po tzw. "Starej Szkole" w Czubajowiźnie 3 508,86

23 508,86

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 373 w msc. Dąbrowica 18 916,95

900 90095 4300 Modernizacja instalacji monitoringu w świetlicy wiejskiej w msc. Dąbrowica 3 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez integracyjno-aktywizujących dla mieszkańców sołectwa Dąbrowica 3 000,00

24 916,95

5. 900 90095 4300 Helenów 
Zagospodarowanie działki nr 74 o pow. 0,26h w msc. Helenów poprzez wyrównanie terenu 

wraz z nawiezieniem czarną ziemią i posianiem trawy
15 733,80

15 733,80

6. 700 70005 6060 Jadwiniew Zakup działki nr 823 w msc. Jadwiniew 25 467,94

25 467,94

7. 900 90015 6050 Józefin Uzupełnienie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr dz. 58 w msc. Józefin 16 713,33

16 713,33

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Kielczykowizna od nr 12 do 14A 15 000,00

921 92195 4210
Organizacja imprez integracyjno-aktywizujących dla mieszkańców sołectwa 

Kielczykowizna
1 346,01

16 346,01

900 90095 4270

Wyłożenie betonowych posadzek terakotą 50m², montaż karton gipsu na ścianach w 

pomieszczeniu 210m², oraz modernizacja instalacji eklektycznej w świetlicy wiejskiej w 

msc. Kolno (pomieszczenia po dawnym sklepie)

11 468,28

900 90095 4300
Zakup nowej skrzynki elektrycznej oraz przeniesienie na zewnątrz budynku świetlicy 

wiejskiej w msc Kolno (w tym montaż, podłączenie oraz przydział większej mocy prądu) 
8 000,00

19 468,28

900 90095 4210
Zagospodarowanie i doposażenie terenu wokół świetlicy wiejskiej oraz zakupienie 

wyposażenia i materiałów do świetlicy wiejskiej w msc. Krubki-Górki
20 406,72

754 75412 4210
Zakup wyposażenia garażu oraz sprzętu ratowniczo-gaśniczego i łączności dla OSP 

Zabraniec
2 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez integracyjno-aktywizujących dla mieszkańców sołectwa Krubki-Górki 2 500,00

25 406,72

11. 600 60016 6050 Laskowizna 
Budowa chodnika przy drodze gminnej nr dz. 143 w msc. Laskowizna (od działki nr dz. 

188/1 przez msc. Laskowizna w kierunku lasu do granicy z msc. Czubajowizna) 
18 243,86

18 243,86

12. 600 60016 6050 Małków Budowa chodnika w msc.  Małków wzdłuż drogi gminnej nr 477 16 835,78

16 835,78

600 60016 6050 Budowa chodnika w Międzylesiu przy tzw. starej drodze nr. 632 40 000,00

801 80101 4300 Warsztaty dla dzieci w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Międzylesiu 2 000,00

900 90095 6050 Budowa placu zabaw przy Klubie Seniora w msc. Międzyleś nr dz. 934/1 3 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez integracyjno-aktywizujących dla mieszkańców sołectwa Międzyleś 2 017,73

47 017,73

14. 900 90095 6050 Międzypole Budowa placu zabaw przy Klubie Seniora w msc. Międzyleś nr dz. 934/1 24 304,74

24 304,74

15. 900 90015 6050 Nadbiel Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Nadbiel przy drodze nr 395, 398, 531 23 141,54

23 141,54

16. 600 60016 6050 Nowe Ręczaje Budowa chodnika przy drodze gminnej w kierunku Czubajowizny nr dz. 181 35 814,29

35 814,29

600 60016 6050 Budowa chodnika od posesji Nowy Cygów 20 w stronę Laskowizny dz.nr 408 20 162,00

900 90001 4300 Wykonanie odwodnienia w msc. Nowy Cygów dz. ew. nr 264 - udrożnienie rowu 2 000,00

22 162,00

600 60016 6050
Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej nr dz. 494/2 w msc. Ostrowik (wykorzystanie 

kostki brukowej zakupionej z Funduszu Sołeckiego w roku 2023)
17 900,00

801 80101 6050 Budowa placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabrańcu 2 058,05

19 958,05

3. Czubajowizna

Fundusz sołecki w 2025 roku

2. Cygów

10. Krubki-Górki

4. Dąbrowica

8. Kielczykowizna

9. Kolno

18. Ostrowik

13. Międzyleś 

17. Nowy Cygów

do Uchwały Nr XII/68/2025 Rady Gminy Poświętne z dnia 16 czerwca 2025 r.

zmieniająca Tabelę nr 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6515



19. 600 60016 4270 Poświętne Utwardzenie drogi gminnej nr dz. 150 ul. Polna w msc. Poświętne  39 365,10

39 365,10

600 60016 6050
Rozbudowa chodnika w drodze gminnej nr 612  i 771 w miejscowości Ręczaje Polskie (w 

kierunku msc. Kolno) oraz budowa 2 zjazdów w chodniku przy dz. ew. nr 722
24 896,14

754 75412 4210
Zakup materiałów do wykonania garażu dla lekkiego pojazdu rozpoznawczo-ratowniczego - 

OSP Ręczaje Polskie
7 000,00

754 75412 4300 Modernizacja drzwi wjazdowych do budynku strażnicy OSP w Ręczajach Polskich 0,00

31 896,14

600 60016 4210 Zakup destruktu w celu utwardzenia drogi gminnej nr 848 w msc. Rojków 3 000,00

900 90015 6050 Montaż latarni ulicznych wzdłuż drogi nr 4314 w msc. Rojków 10 500,00

900 90095 6050
Wyposażenie świetlicy wiejskiej znajdującej się w budynku OSP Turze - zakup oraz 

montaż klimatyzacji
11 110,84

24 610,84

22. 600 60016 4270 Stróżki
Remont dróg gminnych nr dz. 918 obręb Turze, 889 obręb Turze, 980/2 obręb Cygów w 

msc. Stróżki
14 693,04

14 693,04

600 60016 4300 Instalacja dwóch wyspowych progów zwalniających na skrzyżowaniu w msc. Trzcinka 15 000,00

754 75412 4210
Zakup wyposażenia garażu oraz sprzętu ratowniczo-gaśniczego i łączności dla OSP 

Zabraniec
3 400,00

801 80101 6050 Budowa placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabrańcu 2 190,38

900 90095 4300 Instalacja monitoringu na skrzyżowaniu i przy wiacie rowerowej w msc. Trzcinka 5 000,00

25 590,38

600 60016 4270 Wyrównanie drogi gminnej nr 905 w msc. Turze 5 000,00

900 90095 4210
Zakup kostki, krawężników oraz materiałów w celu wyłożenia terenu przy krzyżu 

znajdującym się obok przystanku w Turzu
2 000,00

900 90095 6050
Wyposażenie świetlicy wiejskiej znajdującej się w budynku OSP Turze - zakup oraz 

montaż klimatyzacji
19 018,93

26 018,93

900 90001 4300 Udrożnienie rowów gminnych w msc. Wola Cygowska 12 427,01

900 90001 4300 Zakup i montaż 2 przepustów w gminnych drogach nr dz. 420, 476 w msc. Wola Cygowska 9 000,00

900 90095 4210
Zakup materiałów ogrodniczych i roślin do posadzenia przy przystanku autobusowym i 

działce nr 688 w msc. Wola Cygowska
2 000,00

900 90095 4210
Zakup narzędzi i materiałów do odnowienia przystanku, mapy i witacza w msc. Wola 

Cygowska
2 000,00

921 92195 4210
Organizacja imprez integracyjno-aktywizujących dla mieszkańców sołectwa Wola 

Cygowska
2 000,00

27 427,01

26. 600 60016 6050 Wola Ręczajska 
Zakup towaru na budowę chodnika oraz budowa chodnika przy drodze gminnej nr 

430610W w msc. Wola Ręczajska
30 732,94

30 732,94

600 60016 6050
Budowa chodnika w msc. Wólka Dąbrowicka wzdłuż całej miejscowości, droga gminna nr 

dz.ew. 405
25 834,58

900 90015 6050 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w msc. Wólka Dąbrowicka 12 000,00

37 834,58

754 75412 4210
Zakup wyposażenia garażu oraz sprzętu ratowniczo-gaśniczego i łączności dla OSP 

Zabraniec
15 000,00

801 80101 6050 Budowa placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabrańcu 12 854,87

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Wspólnej w msc. Zabraniec 11 000,00

900 90095 4300 Zakup tablicy informacyjnej (ogłoszeniowej) 1 000,00

39 854,87

Ogółem 733 856,16

20. Ręczaje Polskie 

21. Rojków 

28. Zabraniec 

25. Wola Cygowska

27. Wólka Dąbrowicka 

23. Trzcinka

24. Turze

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6515



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XII/68/2025 Rady Gminy Poświętne z dnia 16 czerwca 2025 r.

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

1 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury w Poświętnem 272 600,00 0,00 0,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Poświętnem 283 800,00 0,00 0,00

Nazwa zadania

3 600 60013 6220

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa

Mazowieckiego na realizację dokumentacji projektowej dla

zadania pn. "Budowa drogi wojewódzkiej nr 635 na odcinku od m.

Czarna na terenie gminy Wołomin do skrzyżowania z drogą

krajową nr 2 w m. Nowy Konik gmina Halinów

0,00 0,00 5 000,00

556 400,00 0,00 5 000,00

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

1 801 80101 2540
Szkoły podstawowe - dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
580 000,00 0,00 0,00

2 801 80150 2540

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych - dotacja 

podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

130 000,00 0,00 0,00

3 801 80153 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 6 224,31

Nazwa zadania

4 851 85195 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie budowy Hospicjum dla dzieci 

w Wołominie
0,00 0,00 5 000,00

5 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Jana 

Chrzciciela i Św. Wojciecha Biskupa w Poświętnem na zadanie 

pn. "Prace restauratorskie i budowlane na cmentarzu parafialnym 

w Poświętnem (powiat wołomiński)"

0,00 0,00 523 890,00

6 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 5 000,00

7 926 92695 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 4 000,00

710 000,00 0,00 544 114,31

1 266 400,00 0,00 549 114,31

RAZEM (cz. I i cz. II) 1 815 514,31

I. Jednostki sektora finansów 

publicznych

I. RAZEM dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji

II. Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych

II. RAZEM dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM (cz. I i cz. II)

zmieniający Załącznik nr 1

do Uchwały budżetowej Nr VII/47/2024 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Poświętne podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku

Lp. Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6515


	UCHWAŁA NR XII/68/2025 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. § 4
	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. § 4
	pkt 3 w § 1 pkt 4 zm. § 4
	pkt 4 w § 1 pkt 4 zm. § 4
	pkt 5 w § 1 pkt 4 zm. § 4


	pkt 5 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. § 5
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 5 zm. § 5 pkt 2



	pkt 6 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 6
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 6 zm. pkt 2
	tir. 2 (3) w § 1 pkt 6 zm. pkt 2


	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-07-08T11:23:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




